
Uchwała Nr XXXII/466/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia  17  maja  2001 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVIII/425/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok zmienionej uchwałami: 

 Nr XXIX/439/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 15 lutego 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr 87/2001 Zarządu Miasta Kalisza  z dnia 20 lutego 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXX/446/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXI/456/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zmiany 

w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  w § 1 uchwały: 

zwiększa się dochody budżetu na 2001 rok o kwotę                               1.909.580 zł 

do kwoty ogółem 218.598.295 zł 

     w tym: 

1)  zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.421.019 zł 

     do kwoty ogółem 135.387.708zł 

z tego: 

- zwiększa się dotacje celowe na zadania zlecone a zakresu administracji rządowej o 

kwotę 845.200 zł do kwoty ogółem 7.514.208 zł  

2)  zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 488.561 zł  

     do kwoty ogółem 83.210.587 zł 

z tego: 

- zwiększa się dotacje celowe na zadania zlecone a zakresu administracji rządowej o 

kwotę 3.308.431 zł do kwoty ogółem  29.678.750 zł 

- zmniejsza się dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień organami  administracji rządowej o kwotę  2.854.441 zł do kwoty ogółem 

1.304.534 zł 

- zwiększa się dotacje celowe na zadania własne realizowane na podstawie porozumień 

z j.s.t. o kwotę 11.600 zł do kwoty 165.592 zł   



 2 

 

2.  w § 2 uchwały: 

zwiększa się wydatki budżetu na 2001 rok o kwotę                           1.909.580 zł 

do kwoty ogółem 231.172.595 zł 

      w tym: 

1)  zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.421.019 zł, 

    do kwoty ogółem 147.962.008zł 

z tego: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o 

kwotę 845.200 zł do kwoty ogółem 7.514.208zł  

2)  zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 488.561 zł, 

    do kwoty ogółem 83.210.587  zł 

z tego: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

      o kwotę  3.308.431 zł do kwoty ogółem 29.678.750 zł  

- zmniejsza się wydatki na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z 

      organami administracji rządowej o kwotę 2.854.441 zł do kwoty ogółem 1.304.534 zł 

- zwiększa się wydatki na zadania własne  realizowane na podstawie porozumień z 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 11.600 zł do kwoty ogółem 165.592 zł 

 

3.  w § 10 uchwały: 

zmniejsza się wydatki na finansowanie inwestycji o kwotę 243.017zł do kwoty ogółem 

35.694.363 zł 

w tym: 

    1) zwiększa się wydatki na finansowanie inwestycji realizowanych przez miasto Kalisz  

         o kwotę 248.017 zł do kwoty ogółem 26.405.863 zł (miasto), 

    2) zmniejsza się wydatki na finansowanie inwestycji realizowanych przez powiat o kwotę 

         5.000 zł  do kwoty ogółem 4.071.000 zł (powiat). 

 

4.  w § 15 uchwały:  

zmniejsza się plan rezerw budżetowych o kwotę 744.000 zł do kwoty ogółem 823.000 zł  

w tym:  

 zmniejsza się plan ogólnej rezerwy budżetowej miasta o kwotę 604.000 zł do kwoty 

ogółem  543.000 zł 

 zmniejsza się plan ogólnej rezerwy budżetowej powiatu o kwotę 140.000 zł. 

 

5. w § 19 uchwały: 

zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji  

rządowej o kwotę 537.400 zł do kwoty ogółem 3.449.400 zł 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

wykonywane przez miasto  o kwotę 527.400 zł do kwoty ogółem 536.400 zł 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

wykonywane przez powiat  o kwotę 10.000 zł do kwoty ogółem 2.913.000 zł 

 

6. w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 3.468.851 zł 

w tym:  miasto - 389.140 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna -  20.800 zł 



 3 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej (§ 201) – 20.800 zł 

 

dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej - 368.340 zł  

- udziały (27,6%)  we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych  (§ 001) -  

368.340 zł 

 

 

w tym:  powiat - 3.079.711 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna - 12.600 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej (§ 211) – 12.600 zł 

 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 5.000 zł 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień między j.s.t. (§ 662) – 5.000 zł 

 

dz. 756 -- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie  

posiadających osobowości prawnej - 89.550 zł 

- udziały powiatu w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (§ 001)  

      - 89.550 zł 

 

dz. 758 - Różne rozliczenia -  76.276 zł 

 część drogowa  subwencji ogólnej dla powiatu (§ 292) -76.276 zł 

 

dz. 801 - Oświata i wychowanie  - 6.766 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 212) –6.766 zł 

 

dz. 851 – Ochrona zdrowia  - 2.855.719 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej (§ 211) – 8.044 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 212) – 

2.847.675 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 33.800 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej (§ 211) - 33.800 zł 

 

 

 

Tytułem zwiększeń :  5.378.431 zł  

w tym:  miasto – 1.810.159 zł 

w dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 110.357 zł 

- wpływy z różnych dochodów (§ 097) o kwotę 110.357 zł 

 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie  - 220.878 zł 



 4 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (§ 203)  - 220.878 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 1.478.924 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  (§ 201)  - 866.000 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (§ 203)  - 612.924 zł 

 

 

w tym powiat – 3.568.272 zł  

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 523.000 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez powiat (§ 211) - 513.000 zł 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  (umów) z j.s.t. (§ 232) - 10.000 zł 

 

dz.801 – Oświata i wychowanie  - 152.132 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu (§ 213) - 152.132 zł 

 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.847.675 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej  (§ 211) – 2.847.675 zł 

 

dz. 853 –Opieka społeczna  - 45.465 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej  (§ 211) – 2.200 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu (§ 213) – 36.665 zł 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  (umów) z j.s.t. (§ 232) - 6.600 zł 

 

 

7. w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń  3.468.851 zł: 

     w tym:  miasto – 389.140 zł 

zadania własne  

dz. 600 - Transport i łączność  - 268.340 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - 268.340 zł 

 wydatki majątkowe  - 268.340 zł 

 

dz. 750 – Administracja publiczna – 100.000 zł 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100.000 zł 

  wydatki majątkowe - 100.000 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowe 

dz. 750 – Administracja publiczna – 20.800 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie - 20.800 zł 

 wydatki bieżące  - 20.800 zł 



 5 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 20.800 zł 

 

 

     w tym:  powiat – 3.079.711 zł 

zadania własne  

dz. 600 - Transport i łączność  - 76.276 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - 76.276 zł 

 wydatki bieżące  - 76.276 zł 

 

dz. 758 -Różne rozliczenia  - 89.550 zł 

rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  - 89.550 zł 

  wydatki bieżące  - 89.550 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 750 – Administracja publiczna – 12.600 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 12.600 zł 

 wydatki bieżące  - 12.600 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  12.600 zł 

 

zadania realizowane na podstawie porozumień z j.s.t.. 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa  - 5.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 5.000 zł 

 wydatki majątkowe  - 5.000 zł 

 

zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

dz. 801 - Oświata i wychowanie  - 6.766 zł 

rozdz. 80132 - Szkoły artystyczne  - 6.766 zł 

 wydatki bieżące  - 6.766 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 6.766 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowe 

dz. 851 – Ochrona zdrowia - 8.044 zł 

rozdz. 85132 – Inspekcja Sanitarna  - 8.044 zł 

 wydatki bieżące  - 8.044 zł 

 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej  

dz. 851 – Ochrona zdrowia - 2.847.675 zł 

rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych  

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  - 2.847.675 zł 

 wydatki bieżące  - 2.847.675 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 853 – Opieka społeczna  - 33.800 zł 

rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności – 33.800 zł 

 wydatki bieżące  - 33.800 zł 

w tym: 



 6 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - 28.800 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń : 5.378.431  zł 

     w tym: miasto - 1.810.159 zł 

zadania własne  

w dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 110.357 zł 

rozdz. 40001 - Dostarczanie ciepła - 110.357 z ł 

- wydatki majątkowe - 110.357 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie  - 220.878 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 220.878 zł 

 wydatki bieżące  - 220.878 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna  - 612.924 zł 

rozdz. 85315 - Dodatki mieszkaniowe - 612.924 zł  

 wydatki bieżące  - 612.924 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 853 – Opieka społeczna  - 866.000 zł 

rozdz. 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia  społeczne 

zdrowotne – 866.000 zł  

 wydatki bieżące  - 866.000 zł 

 

    w tym: powiat  - 3.568.272 zł 

zadania własne  

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 152.132 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 152.132 zł 

 wydatki bieżące  - 152.132 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna  - 36.665 zł 

rozdz. 85302 – Domy pomocy społecznej – 34.600 zł 

 wydatki bieżące  - 34.600 zł 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 2.065 zł 

 wydatki bieżące  -2.065 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa - 513.000 zł 

rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji  - 239.000 zł 

 wydatki bieżące  - 239.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 274.000 zł 

 wydatki bieżące  - 274.000 zł 

 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.847.675 zł 

rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych  

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  - 2.847.675 zł 

 wydatki bieżące  - 2.847.675 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna  - 2.200 zł 

rozdz. 85318 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  - 2.200 zł 



 7 

 wydatki bieżące  - 2.200 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - 2.200 zł 

 

zadania realizowane na podstawie porozumień z j.s.t.. 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa  - 10.000 zł 

rozdz. 75495 - Pozostała działalność - 10.000 zł 

  wydatki bieżące  - 10.000 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna  - 6.600 zł 

rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - 6.600 zł 

  wydatki bieżące  - 6.600 zł 

 

 

Przeniesienia planowanych wydatków między działami i w obrębie działów klasyfikacji 

budżetowej 

Tytułem zmniejszeń: 1.200.450 zł 

    w tym: miasto - 1.130.000 zł 

zadania własne  

dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 10.000 zł 

rozdz. 75416 - Straż Miejska - 10.000zł 

 wydatki bieżące  - 10.000 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - 10.000 zł 

 

dz. 758 – Różne rozliczenia - 604.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  - 604.000 zł 

 wydatki bieżące  - 604.000zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 510.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 510.000 zł 

 wydatki bieżące  - 510.000zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 6.000 zł 

rozdz. 85302 – Domy pomocy społecznej – 6.000 zł 

 wydatki bieżące  - 6.000zł 

 

 

     w tym: powiat - 70.450 zł 

zadania własne  

dz. 758 – Różne rozliczenia - 50.450 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  - 50.450 zł 

 wydatki bieżące  - 50.450zł 

 

zadania realizowane na podstawie porozumień z j.s.t.  

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 20.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 20.000 zł 

 wydatki majątkowe   - 20.000 zł 

 



 8 

Tytułem zwiększeń: 1.200.450 zł 

     w tym miasto - 1.130.000 zł 

zadania własne  

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 4.000 zł 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 4.000 zł 

 wydatki bieżące  - 4.000zł 

  

dz. 600 – Transport i łączność  - 250.000 zł  

rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 250.000 zł 

 wydatki majątkowe   - 250.000zł 

  

dz. 710 – Działalność usługowa – 50.000 zł 

rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne – 50.000 zł 

 wydatki bieżące  - 50.000zł 

 

dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 10.000 zł 

rozdz. 75416 - Straż Miejska - 10.000 zł 

 wydatki bieżące  - 10.000 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie  - 720.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  - 504.000 zł 

 wydatki bieżące  - 254.000 zł 

 wydatki majątkowe   - 250.000 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 106.000 zł 

 wydatki bieżące  - 106.000 zł 

rozdz. 80131 – Licea i technika zawodowe – 100.000 zł  

 wydatki bieżące  - 100.000 zł 

rozdz. 80133 – Szkoły pomaturalne i policealne  - 10.000 zł 

 wydatki bieżące  - 10.000 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 56.000 zł 

rozdz. 85302 – Domy pomocy społecznej – 6.000 zł 

 wydatki majątkowe   - 6.000 zł 

rozdz. 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne   

                        i zdrowotne - 50.000 zł 

 wydatki bieżące  - 50.000 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  - 40.000 zł 

rozdz. 85402 – Ośrodki szkolno – wychowawcze – 30.000 zł 

 wydatki bieżące  - 30.000 zł 

rozdz. 85406 –Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne  

                       - 10.000 zł 

 wydatki bieżące  - 10.000 zł 

 

      w tym: powiat  - 70.450 zł 

zadania własne  

dz. 853 – Opieka społeczna – 50.450 zł 

rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - 50.450 zł  

 wydatki bieżące  - 50.450 zł 



 9 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 11.695 zł 

 

zadania realizowane na podstawie porozumień z j.s.t.  

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 20.000 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 20.000 zł 

 wydatki majątkowe - 20.000zł 
 

 

8. w załączniku Nr 8 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń:  373.340 zł 

    miasto -  368.340 zł 

dz. 600 - Transport i łączność - 268.340 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne  - 268.340 zł 

Budowa sygnalizacji świetlnej  - 268.340 zł 

 

dz. 750 - Administracja publiczna - 100.000 zł 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100.000 zł 

Budynek Piskorzewska 17 w Kaliszu, ZDM)  - 100.000 zł 

 

   powiat - 5.000 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa  - 5.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 5.000 zł 

Miejskie i Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego - wspólne przedsięwzięcie z 

Powiatem - 5.000 zł 

 

Tytułem zwiększeń: 616.357 zł 

    miasto - 616.357 zł 

w dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 110.357 zł 

rozdz. 40001 - Dostarczanie ciepła  - 110.357 zł 

Program podstawowy modernizacji kotłowni CR - 1: etap II i III. - 110.357 zł 

 

dz. 600 – Transport i łączność  - 250.000 zł  

rozdz. 6 0015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 250.000 zł 

Budowa ulicy obwodowej na osiedlu Dobrzec- 250.000 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie  - 250.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  - 250.000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 10 Zagorzynek (Budowa szkoły z salą gimnastyczną) - 250.000 zł  

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 6.000 zł 

rozdz. 85302 – Domy pomocy społecznej – 6.000 zł 

Zakup komputera i drukarki - 6.000 zł 
 

 

Przeniesienia planowanych wydatków w obrębie działu klasyfikacji budżetowej (powiat) 

Tytułem zmniejszeń:  20.000 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 20.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 20.000 zł 

Miejskie i Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego -  wspólne przedsięwzięcie z 

Powiatem - 20.000 zł 



 10 

Tytułem zwiększeń:  20.000 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 20.000 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 20.000 zł 

Miejskie i Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego -  wspólne przedsięwzięcie z 

Powiatem - 20.000 zł 

 

 

9. w załączniku Nr 10 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Plan przychodów i wydatków na 2001 rok 

dz. 926 - Kultura fizyczna i sport 

rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej; Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 

otrzymuje brzmienie: 

I.   Stan funduszu obrotowego na początek roku             -101.696 zł 

II   Przychody                                                                 2.960.000 zł 

      w tym: 

- przychody własne                           1.510.000 zł 

- dotacje z budżetu miasta                 1.450.000 zł 

III Wydatki                                                                      2.960.000 zł 

      w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia wraz  

   z pochodnymi od wynagrodzeń     1.727.500 zł 

IV Stan funduszu obrotowego na koniec roku                  -101.696 zł    

 

 

10. w załączniku Nr 16 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń:  537.400 zł 

     w tym: miasto 

dz. 750 – Administracja publiczna – 527.400 zł 

- wpływy z różnych opłat (§ 069) – 527.400 zł 

 

     w tym: powiat   

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 10.000 zł 

- wpływy z różnych opłat (§ 069) – 10.000 zł 
 

Przeniesienia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej w obrębie działu klasyfikacji budżetowej  
 

Tytułem zmniejszeń:  175.700 zł 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 110.000 zł 

- wpływy z różnych dochodów (§ 097) - 110.000 zł  

 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 13.700 zł 

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste (§ 047) – 13.700 zł 

 

dz. 851 – Ochrona zdrowia  - 43.000 zł 

- wpływy z różnych dochodów (§ 097) – 43.000 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna - 9.000 zł 

- wpływy z różnych dochodów (§ 097) – 9.000 zł 
 

 



 11 

Tytułem zwiększeń:  175.700 zł 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 110.000 zł 

- wpływy z usług (§ 083) - 108.000 zł 

- pozostałe odsetki (§ 092) – 2.000 zł 

 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa  - 13.700 zł 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa  lub jednostek  

   samorządu terytorialnego  oraz innych umów o podobnym charakterze  (§ 075) – 3.700 zł 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

  fizycznym w prawo własności (§ 076) – 10.000 zł 

 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 43.000 zł 

- wpływy z różnych opłat (§ 069) – 43.000 zł  

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 9.000 zł 

- wpływy z usług (§ 083) – 9.000 zł  

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/466/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 17 maja  2001 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 
 

 Pismem nr FF.I/3011/7/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 09 kwietnia 2001 

roku został określony plan dotacji celowych  na finansowanie bieżących zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej  oraz na dofinansowanie bieżących zadań  własnych miasta  

na 2001 rok. 

W związku z powyższym w budżecie miasta niniejszą uchwałą dokonuje się  korekty planu 

dochodów i wydatków: 

 zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów  w dz. 750 – Administracja publiczna; 

    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej (§ 201) o kwotę 20.800 zł  i po stronie wydatków w dz. 750 – 

    Administracja publiczna; rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 20.800 zł,  

    zmniejsza się wydatki na utrzymanie administracji. 

  zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów  w dz. 801 – Oświata i wychowanie; 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (§ 203) o kwotę 220.878 zł i po stronie wydatków  w dz. 801 – Oświata wychowanie; 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 220.878 zł na sfinansowanie zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów  - byłych 

pracowników szkół 

   zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów  w dz. 853 – Opieka społeczna; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej (§ 201) o kwotę 866.000 zł i po stronie wydatków w dz. 853 – 

Opieka społeczna; rozdz. 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

społeczne  i zdrowotne o kwotę 866.000 zł, z przeznaczeniem na zasiłki obligatoryjne. 

Ponadto w oparciu o cyt. na wstępie pismo urealniono plan dochodów związanych z 

realizacją przez miasto zadań z zakresu administracji rządowej na 2001 r. zwiększając plan 

dochodów w dz. 750 – Administracja publiczna; rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie: 

wpływy z opłat za dowody osobiste o kwotę 527.400 zł. 

 

 Stosownie do pisma nr FF.I/3011/7/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 09 

kwietnia 2001 roku został określony plan dotacji celowych  na finansowanie zadań bieżących 

i inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz na dofinansowanie bieżących zadań  

własnych powiatu, jak również na zadania bieżące  realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej. 

Dlatego też w budżecie powiatu dokonuje się korekty planów dochodów i wydatków: 

 zmniejsza się budżet powiatu po stronie dochodów  w dz. 750 – Administracja publiczna; 

    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące z zakresu 

    administracji rządowej (§ 211) o kwotę 12.600 zł  i po stronie wydatków w dz. 750 – 

    Administracja publiczna; rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie  o kwotę 12.600 zł,  

    zmniejsza się wydatki na utrzymanie administracji. 



 13 

 zmniejsza się budżet powiatu po stronie dochodów  w dz. 851 – Ochrona zdrowia; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

(§ 211) o kwotę 8.044 zł i po stronie wydatków w dz. 851 – Ochrona zdrowia; rozdz. 

85132 – Inspekcja Sanitarna  o kwotę 8.044 zł, zmniejsza się wydatki na utrzymanie Stacji 

Sanitarno – Epidemiologicznej w Kaliszu. 

 zmniejsza się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 851 – Ochrona zdrowia; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień  z organami administracji rządowej (§ 212) o kwotę 2.847.675 zł i 

po stronie wydatków w dz. 851 -–Ochrona zdrowia; rozdz. 85156 – Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 2.847.675 zł. 

W bieżącym roku w/w zadania będą realizowane  w ramach zadań bieżących zleconych z 

zakresu administracji rządowej, dlatego też: 

- zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 851 – Ochrona zdrowia; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej (§ 

211) o kwotę 2.847.675 zł i po stronie wydatków w dz. 851 - Ochrona zdrowia; rozdz. 85156  

– Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 2.847.675 zł, w tym: 

 na składki dla dzieci i uczniów oraz słuchaczy zakładów kształcenia nauczycieli o 

kwotę 6.275 zł 

 na składki na ubezpieczenia zdrowotne dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku  o 

kwotę 2.841.400 zł. 

 

Ponadto Wojewoda Wielkopolski w w/w piśmie dokonuje zmiany realizowanych zadań: 

 zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa; dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej  realizowane przez powiat (§ 211) o kwotę 

513.000 zł i po stronie wydatków  w dz. 754 –- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa: 

 rozdz.75405 – Komendy powiatowe Policji o kwotę 239.000 zł na utrzymanie 

Komendy Miejskiej Policji, 

 rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 274.000 zł 

na utrzymanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 801 – Oświata i wychowanie; 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu (§ 213) o kwotę 152.132 zł i po stronie wydatków w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie; rozdz. 80195 – Pozostała działalność  o kwotę 152.132 zł na sfinansowanie 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów - 

byłych pracowników szkół.  

 

 zmniejsza się budżet powiatu po stronie dochodów  w dz. 853 – Opieka społeczna; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

(§ 211) o kwotę 33.800 zł i po stronie wydatków w dz.853 – Opieka społeczna; rozdz. 

85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności o kwotę 33.800 zł, 

zmniejsza się wydatki na utrzymanie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności 

 

 zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów  w dz. 853 – Opieka społeczna; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  



 14 

    (§ 213) o kwotę 34.600 zł i po stronie wydatków  w dz. 853 – Opieka społeczna; rozdz. 

85302 – Domy pomocy społecznej o kwotę 34.600 zł, na utrzymanie Domu Pomocy 

Społecznej w Kaliszu. 

 zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów  w dz. 853 – Opieka społeczna; dotacje 

celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu     

(§ 213) o kwotę 2.065 zł i po stronie wydatków  w dz. 853 – Opieka społeczna; 

rozdz.85395 – Pozostała działalność o kwotę 2.065 zł, z przeznaczeniem na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów, byłych pracowników 

Domu Dziecka w Kaliszu 

 zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów  w dz. 853 – Opieka społeczna; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

(§ 212) o kwotę  2.200 zł i po stronie wydatków  w dz. 853 - Opieka społeczna; rozdz. 

85318 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę  2.200 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

 

Ponadto w oparciu o w/w pismo Wojewody Wielkopolskiego urealniono plan dochodów  

związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu administracji rządowej  na 2001 rok, 

zwiększając plan w/w dochodów w dz. 851 - Ochrona zdrowia; rozdz. 85132 - Inspekcja 

Sanitarna; wpływy z usług o kwotę 10.000 zł. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się również zmiany w planie dochodów  związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, tzn. planuje się dochody w oparciu o źródło 

ich powstania. 

  

 Niniejszą uchwałą w budżecie miasta zmniejsza się  plan ogólnej rezerwy 

budżetowej miasta o kwotę 604.000 zł i zwiększa się plan wydatków  w obrębie  niżej 

wymienionych działów klasyfikacji budżetowej: 

dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo; rozdz.01095 - Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł na 

współfinansowanie powiatowych i  wiejskich uroczystości dożynkowych. 

dz. 600 - Transport i łączność; rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu o kwotę 250.000 zł - zadanie p.n. "Budowa ulicy obwodowej na osiedlu Dobrzec ". 

dz. 710 - Działalność usługowa ; rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne  o 

kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na infrastrukturę budynków mieszkalnych, wycenę 

gruntów pod garaże oraz na podziały geodezyjne.  

dz.801 – Oświata i wychowanie; rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 250.000 zł na 

wydatki majątkowe – sfinansowanie zadania p.n. „Szkoła Podstawowa nr 10 

Zagorzynek”(Budowa szkoły z salą gimnastyczną). 

dz. 853 - Opieka społeczna; rozdz. 85314 -  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem  na wypłatę  

zasiłków obligatoryjnych. 

 

 Niniejszą uchwałą w budżecie powiatu zmniejsza się plan ogólnej rezerwy 

budżetu powiatu o kwotę 50.450 zł i zwiększa się plan wydatków w obrębie dz. 853 - Opieka 

społeczna; rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  o kwotę 

50.450 zł z przeznaczeniem na utrzymanie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności. 

 

 Na podstawie wniosku nr WE/3014/21/2001 Z-cy Naczelnika Wydziału Edukacji  

z dnia 03 kwietnia 2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta w planie wydatków: 

 zmniejsza się plan wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie; rozdz.80195 – Pozostała 

działalność (wydatki na remont szkół i placówek oświatowych) o kwotę 510.000 zł 



 15 

 zwiększa się plan wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie; 

 rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 254.000 zł 

 rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 106.000 zł 

 rozdz. 80131 – Licea i technika zawodowe o kwotę 100.000 zł 

 rozdz. 80133 – Szkoły pomaturalne i policealne o kwotę 10.000 zł 

z przeznaczeniem na remonty szkół. 

 zwiększa się plan wydatków w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza; 

 rozdz. 85402 –Ośrodki szkolno – wychowawcze o kwotę 30.000 zł 

 rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne o kwotę 10.000 zł 

z przeznaczeniem na remonty placówek oświatowych. 

 

Na podstawie wniosku Kierownika Dziennego Domu Pomocy Społecznej z dnia 17 

kwietnia 2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta, w planie wydatków w obrębie  

dz. 853 – Opieka społeczna; rozdz. 85302 – Domy pomocy społecznej; 

 zmniejsza się wydatki bieżące (zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 6.000 zł 

 zwiększa się wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne p.n. „Zakup 

komputera i drukarki” o kwotę 6.000 zł. 

 

Stosownie do umowy nr 190/2001 zawartej w dniu 15 marca 2001 r. pomiędzy Miastem a  

Powiatem  Kaliskim  w sprawie finansowania wyposażenia, remontów bieżących oraz 

bieżącej działalności Miejskiego i Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w 

Kaliszu, dokonuje się korekty budżetu powiatu. Na realizację wspólnego ze Starostwem 

kaliskim przedsięwzięcia zaplanowano kwotę 25.000 zł, umowę zawarto na 20.000 zł, dlatego 

też zmniejsza się budżet powiatu po stronie dochodów  w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa; dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (§ 662) o kwotę 

5.000 zł i po stronie wydatków  w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa; rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 

5.000 zł, na wydatki majątkowe zadanie p.n. „Miejskie i Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego – wspólne przedsięwzięcie z Powiatem”.  

 Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej (ujednolicenie z klasyfikacją 

budżetową przyjętą przez Starostwo Powiatowe  w Kaliszu) 

 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa; rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej o kwotę 20.000 zł 

 zwiększa się plan wydatków majątkowych w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa; rozdz. 75495 – Pozostała działalność o kwotę 20.000 zł. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji z dnia 07 

maja 2001 roku dokonuje się zmiany w planie przychodów i wydatków  nadzorowanego 

zakładu budżetowego  na 2001 rok  w obrębie dz. 926 - Kultura fizyczna i sport; rozdz. 92604 

- Instytucje kultury fizycznej: 

 zmniejsza się stan funduszu obrotowego na początek roku (w oparciu o sprawozdanie Rb - 

30 oraz bilans za rok 2000) o kwotę  -89.319 zł do kwoty ogółem  -101.696 zł 

    Niższy niż przewidywano stan tego funduszu wynika głównie z naliczenia dodatkowych 

    wynagrodzeń rocznych wraz z pochodnymi za rok 2000, a faktycznie wypłaconych  

    w 2001 roku.  

 zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę 192.500 zł. 

    (w związku ze zmniejszeniem zatrudnienia o 7,5 etatu) o w/w kwotę zwiększa się wydatki  



 16 

    rzeczowe, w związku z wzrostem cen nośników energii, wody, gazu i opłaty  

    kanalizacyjnej. 

 zmienia się stan funduszu obrotowego na koniec roku (w związku z naliczeniem 

dodatkowych wynagrodzeń rocznych za 2000 rok) o kwotę  -89.319 zł do kwoty ogółem    

-101.696 zł  

Niższy niż przewidywano stan tego funduszu wynika głównie z naliczenia dodatkowych 

wynagrodzeń rocznych wraz z pochodnymi za rok 2000, a faktycznie wypłaconych w 2001 

roku.  

Zgodnie z pismem nr FF.I/3011/178/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 

kwietnia 2001 r zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz.853 - Opieka 

społeczna; dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących miasta (§ 203) o kwotę 612.924 zł i po stronie wydatków w dz. 853 - Opieka 

społeczna; rozdz. 85315 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 612.924 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatków mieszkaniowych.   

 

      Pismem nr 1524/2001 Dyrektor Centrum Edukacji Artystycznej z dnia 24 kwietnia 2001 r. 

przyznał dotację celową na utrzymanie Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w 

Kaliszu na 2001 rok w kwocie 1.294.234 zł.  Na realizację w/w zadania w budżecie powiatu 

zaplanowano kwotę 1.301.000 zł. Dlatego też dokonuje się zmniejszenia w budżecie powiatu 

po stronie dochodów w dz. 801 - Oświata i wychowanie  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (§ 212) o kwotę 6.766 zł i po stronie wydatków w dz. 801 - Oświata i 

wychowanie;  rozdz. 80132 - Szkoły artystyczne o kwotę 6.766 zł , zmniejsza się wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  pracowników Państwowej Szkoły Muzycznej I i 

II stopnia w  Kaliszu.  

 

Ponadto w oparciu o w/w  pismo Ministra Finansów  zmniejsza się budżet miasta po  

stronie dochodów  w dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej - udział (27,6%) we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych (§ 001) o kwotę 368.340 zł (urealnienie planu  w/w  

dochodów zgodnie z decyzją Ministra Finansów nastąpi w miesiącu czerwcu 2001 r.) i po 

stronie wydatków w niżej wymienionych działach klasyfikacji budżetowej:  

dz. 600 - Transport i łączność; rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne, zmniejsza się wydatki 

majątkowe na zadaniu p.n. "Budowa sygnalizacji świetlnej" o kwotę 268.340 zł 

dz. 750 - Administracja publiczna; rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie p.n. "Budynek Piskorzewska  17 w 

Kaliszu - ZDM" o kwotę 100.000 zł. 

 

Na podstawie pisma  nr ST 4-4820/160/2001 Ministra Finansów  z dnia 30 marca  

2001r. zmniejsza się budżet powiatu w dz. 758 - Różne rozliczenia; część drogowa subwencji 

ogólnej dla powiatu (§292) o kwotę 76.276 zł i po stronie wydatków w dz. 600 - Transport i 

łączność; rozdz. 60015 -Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu, zmniejsza się 

wydatki na bieżące utrzymanie dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych o kwotę  

76.276 zł. 

 

Stosownie do w/w pisma Ministra Finansów  zmniejsza się budżet powiatu w dz. 756 

- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej i udziały powiatu w podatkach stanowiących dochód  budżetu państwa  

(§ 001) o kwotę  89.550 zł i po stronie wydatków w dz. 758 - Różne rozliczenia; rozdz. 75818 

- Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 89.550 zł.    



 17 

 

Na podstawie pisma FN.3011/34/2001 Starosty Powiatu Kaliskiego z dnia 07 maja 2001 r. 

zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa; dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między j.s.t. (§232) o kwotę 10.000 zł i po 

stronie wydatków w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; rozdz. 

75495 - Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na  dofinansowanie 

zakupu hełmów dla Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu . 

 

Stosownie do pisma FN.3011/23/2001 Starosty Powiatu Kaliskiego z dnia 07 maja  

2001 r. zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz.853 - Opieka społeczna; 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  (umów) między j.s.t. (§232) o kwotę 6.600 zł i po stronie wydatków  w dz. 853 -  

Opieka społeczna; rozdz. 85321 - Zespoły do spraw  orzekania o stopniu niepełnosprawności  

o kwotę 6.600 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu orzekania o stopniu 

niepełnosprawności. 

 

Zgodnie z wnioskiem nr STM 5231- 6/8/01  Komendanta Straży Miejskiej z dnia 07 

maja 2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta, w planie wydatków  w obrębię dz. 754 - 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75416 - Straż Miejska: 

- zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000 zł 

- zwiększa się wydatki rzeczowe o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem m.in.: na odpis na  

  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, opłaty za ubezpieczenia pojazdów i zakup broni.  

 

 Na podstawie wniosku nr WRI3014/14/2001 Naczelnika Wydziału Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji z dnia 20 marca 2001roku zwiększą się budżet miasta po stronie 

dochodów  w dz. - 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę; 

wpływy z różnych dochodów wynikających  z bilansu likwidacyjnego byłego MPEC spółka z 

o.o. (§ 097) o kwotę 110.357 zł i po stronie wydatków w dz. - 400 - Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę; rozdz. 40001 - Dostarczanie ciepła o kwotę 

110.357 zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe, zadanie p.n. "Program podstawowy 

modernizacji kotłowni CR - 1: etap II i III".  

 

 

 


